
発表会・ミニライブ・各種イベントに最適

 月～金曜日 利用基本料金

2時間
時間 料金 時間 料金

7000円
9000円
11000円

16000円
17500円
19000円
20000円
21000円

13000円
14500円

3時間
4時間
5時間
6時間

7時間
8時間
9時間
10時間
11時間

キリトリ

フリガ ナ

申込者
（会場責任者）

グループ名

利用日時

イベント名称 イベント内容（ピアノ発表会など）

利用料金

利用料金合計料金は当日、１ F   informationにて
お支払いください。 円

会場利用料（　　　　　　円） 　ピアノ利用料（　　　　 　　円）　

ピアノ調律費（　　　　 　　円） 　他（　　　　　  ／　　 　　円）　

来場予定数（出演者＋お客様） （         名）

マイク　□要 必要備品：

出 演 者 （           名）

楽　  器 （                                            ）

飲食
□持込〔内容：
□ドリンク注文希望（300円×人数）

　　　年　　　月　　　日   （　　　）　　  　：　　　～　　　：

住　　所

携帯電話（　　　 　） 　　 　　 ―電話番号（　　 　） 　　 　 ― □softbank  　□au
□他□ＦＡＸあり

e-mail（ＰＣから受信可能なアドレス）：

〒

イベントカフェ Alma 利用申込書 FAX （092）851-0661
和光音楽アカデミー

申込日 年　　月　　日

イベント利用

利用規約

お申込とキャンセルについて

● 一定以上音の出る楽器（ドラム/マイクの大音量など）のご利用は出来ません。　● ビル内は全館禁煙です。
● 事前にお知らせいただければ、飲食持込はＯＫ。事前予約で、コンサート時のドリンク注文もできます。（300円）
● ピアノ調律が必要な時は専属調律師が行いますので事前にお申し込み下さい。（調律料：15000円+税）
● 12名以下の練習を目的としたご利用の場合、「練習料金料金」でのご利用が可能です。
● 勧誘、販売を目的としたご利用はできません。　● 備品を破損した場合、修理費を実費でいただきます。

◎ 事前に電話で空き状況をお問い合わせください。
◎ １週間の仮予約ができます。
◎ 申込書をＦＡＸまたは郵送いただいた時点で申込完了です。
◎ 利用料金は、当日お支払いください。
◎  【重要】 申込・キャンセル・変更は、電話連絡に加え、必ず文面連絡が必要です。
◎ 打ち合わせ等は、必ず会場責任者が行ってください。
◎ 利用にあたっては、別紙『レンタル規約』を良くお読みください。

TEL&FAX （092）851-0661
〒814-0015　福岡市早良区室見1-3-11
http://www.wako-music.info softbank携帯　 080-3378-7800

お問い合わせ
ご予約

（抜粋）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
キャンセル料金

電話受付時間（基本）  平日11時～18時　
（10～11時／18～21時／日・祝日は不定休）

3ヵ月前までのキャンセル 無　料

基本料金の 20％

       　〃　   40％
       　〃　   30％

       　〃　   50％
          〃　   80％
          〃　   全額

1ヶ月前まで  　〃
2ヶ月前まで  　〃

1週間前まで  　〃
2日前まで  　   〃
前日  　　　　  〃
当日             　〃

ピアノ利用料金 3000円一律 KAWAI RX-A

10：00～13：00

時間帯 土・日曜日・祝日　会場利用料（利用枠内でのご利用となります。）

11000円 ３ｈ

４ｈ ７ｈ

８ｈ １１ｈ４ｈ

13000円
18000円

20000円
23000円

13000円

13：00～17：00

17：00～21：00

2015年3月改定 イベント利用

収容人数：最大40名
グランドピアノ設置


